中绿华夏有机食品认证中心

中绿华夏( 2019 ) 54 号

北京中绿华夏有机食品认证中，心

关于撤销有机产品认证证书的通知

深阳市幽香苏茶有限公司:

根据我中心监督抽检结果，你公司生产的有机产品绿茶

中农残项目有检出。根据《有机产品认证管理办法》及我中

心认证程序等相关规定，撤销你公司编号为 1000P1200034 、

1000P1200035 的有机产品认证证书。

从即日起，你公司必须停止销售带有国家有机产品认证

标志及我中心标志的产品，销毁剩余带有有机产品认证标志

的产品包装，并向我中心交回认证证书和未使用的有机产品

认证标志。

特此通知。

证中 心